
 
 

UCHWAŁA NR LII/303/22 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli oddziałów 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Gomunice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 42 ust.7 pkt.3 lit. c oraz art.91 d pkt.1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm. z 2022r. poz. 935, poz. 1116) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli oddziału przedszkolnego 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Gomunice w wymiarze 25 godzin. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z mocą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4822


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T13:17:02+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




